
Stevnshøj Rehabiliteringscenter søger en sygeplejerske
til dagvagt

Stevnshøj Rehabiliteringscenter (RCS) består af 19 rehabiliteringspladser fordelt i 3 huse. Vi
modtager borgere, enten fra eget hjem eller som efter afsluttet hospitalsophold har brug for
døgnrehabilitering og sygepleje, f.eks. genoptrænings-, observations- og terminale ophold i en
tidsafgrænset periode. Borgerne er ofte ustabile og multisyge med komplekse problemstillinger.
Denne opgave kræver høje mono- og tværfaglige kompetencer. 
Alle borgere til Stevnshøj Rehabiliteringscenter visiteres til et ophold.
Vores kerneopgave er ved en rehabiliterende indsats at støtte den enkelte borger i et for borgeren
meningsfuldt liv. Du kommer til at samarbejde tæt om borgerens forløb med sygeplejersker, social-
og sundhedsassistenter, ergo- og fysioterapeuter samt diætist. Derudover vil du få et tæt
samarbejde med pårørende, visitationen, praktiserende læger, hjemmepleje og de øvrige
plejecentre i kommunen. Vi har desuden et tæt samarbejde med en geriater fra Køge Sygehus –
GERI-KOM – som kommer en gang om ugen og varetager de lægefaglige opgaver hos de
komplicerede borgere for at skabe de bedste forløb og forebygge indlæggelse på hospitalet.
Vi søger dig, der brænder for den sygeplejefaglige udredning, og som naturligt ser dig i den daglige
pleje af borgere med akutte og komplekse problemstillinger.
Du har en central rolle i koordineringen af de forskellige behandlingsforløb i samarbejde med dine
kolleger.
Derudover skal du have lyst til at arbejde med den fortsatte sygeplejefaglige udvikling på RCS og
bidrage med din monofaglighed ind i den tværfaglige medarbejdergruppe. Ældrereform og
samarbejdet med Regionen om rehabiliteringspladserne pr. 1. januar 2027 vil være en opgave som
vil have særligt fokus.  
Stevnshøj Rehabiliteringscenter (RCS) søger 1 sygeplejerske, som har lyst til at arbejde 37
timer/uge. Andet timeantal kan aftales.
Arbejdstiden er fra mandag til fredag i tidsrummet kl. 7.00-16.00. Sygeplejerskerne på alle
plejecentre dækker helligdagene i fællesskab. Det betyder, at du på de helligdage, som du skal
dække møder ind på dit eget plejecenter og kan kontaktes fra de øvrige plejecentre. Aften, nat og
weekend varetages akutte sygeplejeopgaver, som kræver sygeplejerskekompetencer af kollegerne
i hjemmeplejen.
Stillingen ønskes besat 1. august 2026 eller efter aftale og er omfattet af Ny Løn efter gældende
overenskomst.
Har du spørgsmål eller lyst til at komme forbi Stevnshøj Rehabiliteringscenter, er du meget
velkommen til at kontakte konstitueret fagkoordinator Louise Syv Hansen på tlf.: 23 69 78 95 eller
centerleder Annette Svensson på tlf.: 20 46 25 06.
Ansøgningsfristen er torsdag den 18. juni 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Samtaler vil blive afviklet tirsdag den 23. juni 2026. 
Stevns Kommune er en røgfri arbejdsplads og vi har meget fokus på sygefraværet.
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